
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

LIÊN ĐOÀN KARATEDO  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2021 

          Số: 03 /QĐ-LĐKA            

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo  

Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ II (2021-2026) 

 

CHỦ TỊCH LIÊN ĐOÀN KARATEDO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 4537/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn Karatedo 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

 Căn cứ Nghị quyết 01/NQ-LĐKA ngày 11 tháng 12 năm 2021 của Đại hội 

Đại biểu Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí minh nhiệm kỳ II (2021-2026); 

Căn cứ kết quả bầu các chức danh tại Phiên họp thứ nhất của Ban Chấp hành 

Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 12 năm 2021, 

Xét đề nghị của Tổng thư ký liên đoàn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh sách Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố 

Hồ Chí Minh đã được Đại hội Đại biểu Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh 

họp ngày 11 tháng 12 năm 2021 bầu và trúng cử nhiệm kỳ II (2021-2026) gồm 15 

thành viên: 

1. PGS.TS Vũ Việt Bảo   : Chủ tịch  

2. PGS.TS Lê Văn Bé Hai  : Phó chủ tịch 

3. PGS.TS Nguyễn Ngọc Vũ  : Phó chủ tịch 

4. TS Vũ Văn Huế   : Phó chủ tịch  

5. ThS Huỳnh Thị Ngọc Phượng : Tổng thư ký   

6. Ông Đoàn Công Tiến   : Phó tổng thư ký 

7. BS.CKII Đỗ Hữu Lương  : Phó tổng thư ký 

8. Bà Phùng Thị Lệ Thủy  : Ủy viên 

9. Bà Huỳnh Thị Ngọc Thảo  : Ủy viên 

10. Ông Vũ Hữu Dũng   : Ủy viên  

11. ThS Đinh Văn Quý   : Ủy viên 

12. ThS Nguyễn Hoàng Anh  : Ủy viên 

13. ThS Nguyễn Hoàng Anh Phong : Ủy viên 

14. Ông Đinh Vạn Năng   : Ủy viên 

15. Ông Võ Hào Trình   : Ủy viên 



Điều 2. Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh có trách 

nhiệm thực hiện đúng các quy định của pháp luật, Điều lệ Liên đoàn, Nghị quyết của 

Đại hội Đại biểu Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh họp ngày 11 tháng 12 

năm 2021. 

Điều 3. Thành viên Ban thường vụ, Ban Chấp hành Liên đoàn, Ban Kiểm tra, 

các tổ chức trực thuộc, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Công bố; 

- Lưu VP. 

 

 

 
 


